«Hoc est translatum fideliter factum & quo-
dam instrumento per alphabetum diviso tenor
cuius lalis est. Noverint universi presenlem
paginam inspecturi. Quo cum voluntas fuiset
illustrisimi dni. Alfonsi dei gra. Regis d Ara-
gon.t Maioric.¢ et Valeutie et Comitis Barchi-
none que uvniversitas parrochie de Pollentia
que est de jurisdiccione domus Templi in Ma-
ioricarum faceret sibi homagium et juramen-
tum ore el manibus ad inplendam voluntatem
dicti domini Regis dicta universitas consti-
tuit refecit cum puablico instrumento tempore
quo dictus dominus Rex erat in Regno Maio-
ricarum procuratores suos Sindicos et aclores
ad prestandum et faciendum tam per se ipsis
quam per lota dicta universitate dictum ho-
magium el juramenlum scilicet Bernardum
Paschale Guillemmum Felicem Poncium Tioni
Petrum Julianij Seguinum Canali Bernardom
de GuaschonsPelrum de Valle luparia et Ber-
nardum de Turricella habitatores dicte parro-
chie de Pollentia. Cui omnes constitutis &
predicla universitale exepto tunch Bernardo
de Turricella predicto qui ibi tune non erat
simili cum Petro Ferrari de reddis dicte par-
rochie habilatore qui ibi fuit electus loco
dicti Bernardum de Turricella scilicet in villa
de Pollentia ante januam ecclesie ipsius villa
in presencia scilicel et testimonio testium
infrascriptornm et mei not. infrascripti ad
hec specialiter vocatorum et sub die et anno
infrascriptis. Fecerunt et prestaverunl tam
per se ipsis quam per tota dicta universitate
in manibus scilicet et pose nobilis Alberti de
Mediona militis procuratoris et tenentis lo-
cum in Regno Maioricarum per dicto domino
Rege homagium et juramentum hore et ma-

nibus. Tali videlicet modo et forma quam ipsi
promiserunt ese dicto Nobili Alberto de Me-
diona nomine et voce dicti diii. Regis et eidem
dfio. Regi fideles et legales et quam toto posse
eorum salutarent et defenderent dicto dno.
Regi et suis insulam Maioricarom et ceteros.
Salvo cum in dicto homagio jure domus Tem-
pli. Et facto homagio predicto venerabilis
Frater ArnaldusTurricella Comendator domus
militie Templi in Maioricarum requisivit et
dixit dicte universitali quem facerunt sibi
nomine domini Magistri militie domus templi
et eidem homagium et iuramentum hore et
manibus prout consuetum est fieri de bono
vasallo ad suum bonum dominium ab hoc ut
jus domus Templi ibi ne de peririt vederetur.
Kt dicta universitas concesit dictum homa-
ginm et juramentum in posse dicti Comen-
datoris facere et statim et incontinenti dicta
universitas fecit homagium et juramentum in
posse et manibus dicti Comendatoris. Tali vi-
delicet modo quem promissit ece fideles et
legales dicte domui templi et dfio. magistro
domus milicie templi et dicto Comendatori et
omnibus aliis predecesoribus suis in omnibus
quem Lractaret comodum et bonum toto posse
suo dicte domui et evitaret inde omne ma-
lum et defenderet et salvaret bona domus
templi toto suo posse cc. cunclos saluo in
dicto diio. Rege et suis. Kt saluo in hoc ho-
magio illo homagio quot fecerant dicli cons-
titutis, in posse dicti nobilis Alberti de Me-
diona de hoc que deffenderent et salvarent
dicto dfio. regi et suis insulam Maioricarum.
cc. cunclos ut superior continentur. Iit hoc
omnia promisit dicta universitas attendere et
complere sub vigore el virtutem juramenti in
posse dicli Comendatoris et inviolabiliter ob-
servare el nullo tempore contravenire vel re-
vocare nec consentire ut modo aliquo revo-
centur. Et facto dicto homagio in posse dicti
Comendatoris 4 predicta universitate, dicti
Comendator dixit et mandavit predicte uni-
versitali quem ecet fideles et legales dicto
diio. Regi et suis ad defendendum et salvan-
dum pro eius toto posse Regnium Maiorica-
rum .cc. cunctos uti in homagio a diclis cons-
titutis facto et prestito in pose dicti Nobili
Alberti de Mediona promiserat. Acta fuerunt
omnia in villa predicta de Pollentia presente
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maiore parte dicte universitatis scilicet nono
Kls. Febr. afio. diiy. milesimo ducentesimo
octuagesimo quinto pJ fratri Arnaldi de Tu-
rricella Comendatoris predictli. Exameno Pe-
ris et fratis Dominici de Algayra fratum dicte
domus. Iit concedimus et firmamus et man-
davimus infrascripto nol.c que de predictis
faceret publicam instrumentum P = frati
ixameno Peris PJ{ = min.'r fratis Dominici
de Algayra prediclorum que de consensu et
voluntate nra. facta hec predicta per dictus
Comendatore firmamus et laudamus.—Hujus
reii testes sunt.—Raymundus de Monte olivo.
—Ato Ferregut.--Bernardus Carbonelli.—Ar-
naldus Porquerij.—[it Guillermus de Monte
sono presbiter. Sigpnum Jazobi Borrelli not.
publ. maioric. qui de mandati dicti Comen-
datoris hec seripsit et clausil.»